

KYRKOVAL 2025

Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025

Valdistrikt	Öppettider
Församling	
Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)	

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

	Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom valnämndens ansvarsområde	
Antal pappersomslag (K6)		(K6)
Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på pappersomslagen (K6)		(K2)
Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen	(K2)	(K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röstlängden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)
--

3. Fortsatt behandling av godkända ytterkuvert med förtidsröster

De godkända fönsterkuverten och ytterkuverten för brev- och budröst öppnas och valkuverten granskas.

Valkuvert som inte godkänns läggs tillsammans med röstkortet i sina ytterkuvert och därefter i *pappersomslag för kuvert som ska bevaras* (K9). Det totala antalet valkuvert som inte godkänns antecknas här och på pappersomslaget. Tömda, godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4) läggs i samma pappersomslag (K9). Antalet antecknas här nedan samt på pappersomslaget.

Antal ej godkända valkuvert (K1)

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

De valkuvert (K1) som godkänns prickas av i röstlängden och valkuverten läggs i valurnorna, varefter röstkortet förstörs.

4. Röstningens avslutande

Röstningen förklaras avslutad.

Ange tid

5. Preliminär rösträkning

När röstningen är avslutad och samtliga förtidsröster har behandlats börjar rösträkningen.

Resultatet antecknas för varje val på blanketten *Resultat från den preliminära rösträkningen i vallokalen* (B3).

(En sådan bilaga för varje val läggs i valkassen för det valet.)

6. Tjänstgörande valförrättare (texta)

Ordförande
Vice ordförande
Övriga valförrättare

